
 
 

 

 
 
 
 

Temeljem članka 23. Društvenog ugovora Skupština društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

sjednici održanoj 26. srpnja. 2021. godine, pod točkom 4. dnevnog reda, raspravljajući o imenovanju  

članova Nadzornog odbora koje imenuje Grad Osijek, jednoglasno je donijela sljedeću 

 

 

 

O D L U K U  

 

U Nadzorni odbor društva s ograničenom odgovornošću ŠPORTSKI OBJEKTI Osijek izabrani su novi 

članovi na vrijeme od 4 godine: 

 

1.  Josip Radko, iz Osijeka, Jankovačka ulica 4 

 OIB: 56971660104 

     Rođen: 25.02.1981. 

     Broj osobne iskaznice: 115207108, izdane od PU Osječko-baranjska 

 

2. Luka Došen, iz Osijeka, Bihaćka 12 

OIB: 77839979814 

Rođen: 23.06.1988. 

Broj osobne iskaznice: 111277524, izdane od PU Osječko-baranjska 

 

3. Mario Bošnjak, iz Osijeka, Kapelska 14 

OIB: 69441780946 

Rođen: 24.11.1982. 

Broj osobne iskaznice: 114738856, izdane od PU Osječko-baranjska 

  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

              Broj: S- 3/21. 

 

 

 

                                                                       Predsjednik Skupštine ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.: 

                                                                     Ivan Radić, mag.oec. 

                                                                         po punomoći –  dr.sc. Dragan Vulin, mag.ing.el.    

 
 
 
 

www.sportski-objekti.hr  
    

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


